
USNESENÍ z 22. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 20. 12. 2001

UR/22/1/2001 Program 22. schůze Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

s c h v a l u j e  upravený program  22.  schůze  Rady  Olomouckého  kraje  konané  dne
20. 12. 2001

UR/22/2/2001  Financování  škol,  předškolních  a  školských  zařízení  v období  měsíce
prosinec roku 2001

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

a) uvolnění  dotace  na  měsíc  prosinec  roku  2001  na  přímé  náklady  pro
školy, předškolní a školská zařízení, jejichž zřizovatelem je Olomoucký
kraj dle přílohy č.1,

b) uvolnění dotace na měsíc prosinec roku 2001 na nepřímé náklady pro
školy, předškolní a školská zařízení, jejichž zřizovatelem je Olomoucký
kraj dle přílohy č.2,

c) uvolnění dotace na měsíc prosinec roku 2001 na dofinancování deficitu
přímých nákladů pro školy,  který byly  na Olomoucký kraj  převedeny
z Ministerstva zemědělství ČR dle přílohy 3,

d) uvolnění dotace na měsíc prosinec roku 2001 na dofinancování deficitu
nepřímých nákladů pro školy, který byly na Olomoucký kraj převedeny
z Ministerstva zemědělství ČR dle přílohy 4,

e) úpravu  rozpočtu  přímých  a  nepřímých  nákladů  u  škol,  které  byly
převedeny z Ministerstva zemědělství ČR dle přílohy č.5,

f) uvolnění  doplatku dotace  na měsíc  prosinec  roku 2001 pro soukromé
školy jejichž financování zajišťuje Olomoucký kraj dle přílohy č.6,

g) uvolnění účelové dotace na zabezpečení výdajů souvisejících s realizací
česko-rakouského  projektu  pro  ISŠ  technickou  a  OU,  1.  máje  2,
Mohelnice dle důvodové zprávy,

h) změnu  účelové  dotace  pro  okresní  metodiky  prevence  sociálně
patologických jevů na Pedagogicko-psychologické poradny v Prostějově
a Přerově.

Odpovídá: Mgr. Gajdůšek, Ing. Juřena Termín:27. 12. 2001



UR/22/3/2001 Nákup osobního automobilu pro potřeby Krajského úřadu
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  Leasingovou  smlouvu  se  společností
Leasing české spořitelny, a.s., Střelničná 8/1680, Praha, IČO:
63999579 na nákup osobního automobilu Škoda Octavia 1,8T
20V.

3. u k l á d á  řediteli  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje
zajistit uzavření a realizaci výše uvedené smlouvy. 

Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: 21.12.2001

UR/22/4/2001 Nákup kopírovacích strojů pro potřeby Krajského úřadu
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e   n a    v ě d o m í   důvodovou  zprávu  

2.   s c  h  v a  l  u  j  e  Leasingovou  smlouvu  se  společností  Leasing  české  spořitelny,  a.s.,
Střelničná 8/1680, Praha, IČO 63999579 na dodávku 2 ks kopírovacích strojů Gestetner 3210
od společnosti  FADOMA DATA spol.  s   r.o.,  U Morávky 5, Olomouc,  IČO 45194416 pro
potřeby Krajského úřadu Olomouckého kraje.

3. u k l á d á  řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje zajistit uzavření a realizaci výše
uvedené smlouvy.

Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: 21. 12. 2001

UR/22/5/2001 Nákup nábytku do budovy Krajského úřadu
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e   n a    v ě d o m í   důvodovou  zprávu  

2.   s c h v a l u j e   Smlouvu o dílo na dodávku nábytku se společností Vladislav Uličný, Ing. –
INTEXT, Hlubčická 52, Krnov, IČO 12085936

3. u k l  á d á  řediteli  Krajského úřadu Olomouckého kraje  zajistit  uzavření  a
realizaci výše uvedené smlouvy.

Odpovídá: Bc. Ing. Libor Kolář Termín: 21. 12. 2001

UR/22/6/2001 Rozpočet Olomouckého kraje 2001 – rozpočtové změny
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové  změny  dle  přílohy  materiálu  (úhrada  z  vlastních  příjmů
Olomouckého kraje). 

Odpovídá: RNDr. Ivan Kosatík, Ing. Juřena Termín: 20. 12. 2001

V Olomouci 20. 12. 2001 
 

 Ing. Pavel Sekanina         RNDr. Ivan Kosatík



    člen Rady Olomouckého kraje     zástupce hejtmana Olomouckého kraje


